〒140-0002 東京都品川区東品川2-4-11
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-0002
Tel 81-3 -5460-3811  Fax 81-3-5460-5992

JALCARGO-INFO 10-008

2011 年 1 月 17 日

お客様各位

株式会社日本航空インターナショナル

日本地区貨物販売支店

航空貨物運送状・ラベル・帳票類の配布等窓口の社名

                   およびメールアドレス変更について

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素より JAL ｸﾞﾙｰﾌﾟのｻｰﾋﾞｽをご利用頂きまして誠にありがとうございます。

  さて、このたび弊社の、航空貨物運送状・ラベル・帳票類の配布受付窓口および引き渡し、

AWB VOID 報告等各種書類送付窓口（以下、SP コーナー）の社名および連絡先が下記の通り

変更になりますのでご案内申し上げます。

敬具

記

 １．SP コーナー窓口：

     株式会社 ロジ・レックス内

     株式会社日本航空インターナショナル JALCARGO SP コーナー

メールアドレス：  spcorner@jal.com  （即日ご利用いただけます）

電話 03-3762-5485   FAX 03-3762-5489

住所 〒143-0006  東京都大田区平和島５－３－１ 住友倉庫１Ｆ

         ※電話番号、住所に変更はございません

２．SP コーナーの営業時間 （変更ございません）：

月曜～金曜 ０９：００～１２：００，１３：００～１７：００

   ３．電話番号、FAX 番号の変更に伴い、運送状・ラベル・帳票類請求票につきましては添付の

書式をご利用下さいますようお願い申しあげます。

以上

【運送状・ラベル・帳票類 お引渡し窓口のご案内】

１．お引渡し場所

東京都大田区平和島 5-3-1 住友倉庫 1F

㈱ロジ・レックス 納品受付所 （TEL：03-3762-5485 FAX：03-3762-5489）

２．お引渡し時間

午前 ： 09：30-12：00    午後 ： 13：00-16：30

３．その他

お引取りの際には事前に「運送状・ラベル請求票（無償）」へ必要事項をご記入の上、FAX

下さい。尚、引取り時には必ず当請求票をご持参下さい。

お引渡し場所地図

このｴﾘｱでの聞こ
㈱ロジ･レックス 納品受付所

日本地区貨物販売支店

担当者

代理店ｺｰﾄﾞ

※送付先・ご連絡先を必ずご記入ください。

名称 請求数量

ラベル類 TS （最小請求単位 200枚）

帳票類 TS （最小請求単位 1冊/100部）

危険品ラベルは\10/枚  DG CERT・動物申告書は\1.000/冊（１冊100部）　送料・代引手数料別途要

ラベル・帳票類のご請求先　e-mailアドレス　： spcorner@jal.com

ラベル・帳票類のご請求先ＦＡＸ番号： ０３－３７６２－５４８９

０３－３７６２－５４８５

無償ラベルと同時発送をご希望の方は、【有償】請求票も同時にお申し込みください。

JAL CARGO SPコーナー　営業時間：平日　9:30～12:00/13:00～16:30

ラベル・帳票類に関するお問い合わせ電話番号：

㈱日本航空インターナショナル

JALI-TYOFSZ-01

※ラベル・帳票類下部についているＴＳ番号を必ずご記入ください。

代理店名

店舗名　　　　　　　　　　　　TEL

ラベル・帳票類請求票（有償）

ＴＳ　又は　AC NO.

送付先　〒

備考

請求日　 　　　　　年　 　　月    　日